
Pravidla pro pořádání venkovních společenských akcí 

v areálu retenční nádrže „koupaliště Kaznějov“ 

 

 
Všechny společenské akce ve výše uvedeném areálu jsou konané na odpovědnost pořadatele. 

 

Pořadatel: 

1.  písemně požádá majitele areálu, tj. město Kaznějov, o poskytnutí areálu za účelem uspořádání 

akce s uvedením své identifikace (jméno, příjmení, trvalý pobyt nebo sídlo firmy, IČ, telefonní a 

mailový kontakt), typu akce a termínu, v jakém má proběhnout 

 

2.  plně odpovídá za zajištění dodržování všech bezpečnostních, požárních, zdravotních a 

hygienických předpisů 

 

3.  odpovídá za to, že akce nebude naplňovat znaky extrémismu, čímž se rozumí jednání osob s 

nenávistnými rasovými, národnostními, náboženskými a jinými pohnutkami 

 

4.  bude se řídit platnou OZV č. 1/2018 o nočním klidu 

 

5. akci ohlásí na obvodním oddělení Policie ČR v Kaznějově (tel. č. 974327741, e-mail 

px.oop.kaznejov@pcr.cz) 

 

6.  zajistí označení pořadatelské služby pořadatelskou páskou 

 

7.  zajistí, že nebudou žádná motorová vozidla parkovat na pláži nebo travnatých plochách areálu 

 

8.  zajistí dodržování Provozního řádu dětského hřiště týkajícího se všech herních prvků v areálu 

 

9.  zajistí po skončení akce úklid celého areálu včetně toalet 

 

10.  vyřídí na Měú Kaznějov úhradu poplatku dle platné OZV č.1/2021 o místním poplatku za užívání 

veřejného prostranství 

 

11. uhradí dle předloženého vyúčtování náklady na spotřebu elektrické energie a odvoz odpadu 

 

12. zajistí zaznamenávání stavů elektrické energie před a po konání akce 

 

13.  se zavazuje nahradit majiteli areálu, tj. městu Kaznějov, veškeré škody, které mu vzniknou během 

pořádané akce nebo v jejím důsledku 

 

14. v případě vylepování plakátů na akci po území města Kaznějov zajistí jejich odstranění po 

skončení akce 

 

 

 

V Kaznějově dne…………………….. 

 

 

za pořadatele převzal: jméno, příjmení, firma…………………………………….. 

 

               podpis   …………………………………….. 

mailto:px.oop.kaznejov@pcr.cz

